PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2015 года

№  157
пгт. Кондинское

О временном ограничении
движения транспорта

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обеспечения безопасности дорожного движения при проведении культурно-массовых и новогодних мероприятий в городском поселении Кондинское:
1. На период с 28.12.2015 по 13.01.2016 ввести временное ограничение для движения транспорта:

1.1.На участке улицы Ленина пгт Кондинское, от дома № 1 до перекрестка с улицей Энгельса.
1.2.На участке улицы Кирова пгт Кондинское, от дома № 6 до перекрестка с улицей Энгельса.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Кондасервис» (Осетрову В.В.), в соответствии с рекомендациями ОГИБДД ОМВД по Кондинскому району, на период с 28.12.2015 по 13.01.2016:
2.1.Перед участками проезжей части улиц, на которых вводится временное    ограничение движение транспорта предусмотреть места для стоянки    транспортных средств.
2.2.Установить, в соответствии с правилами дорожного движения и  требованиями ГОСТ 52289 – 2004, дорожные знаки 2.1«Главная дорога», 2.4  «Уступи дорогу», 8.13 «Направление главной дороги», 3.24 «Ограничение  максимальной скорости», 3.1 «Въезд запрещен», 1.34.3 «Направление  поворота».
3.Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинского района.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  городского поселения Кондинское С.Ю. Копыльцова.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                              С.А. Дерябин